РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.07.2024года                                                                                                                № 38
с. Широково

[bookmark: _GoBack]      Об отмене постановления от 14.07.2020 № 77 «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества Широковского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе ( в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Широковского сельского поселения, администрация Широковского сельского поселения

постановляет:
1. Отменить постановление от 14.07.2020 № 77 «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества Широковского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Врип главы Широковского
сельского поселения                                                                         А.В.Свечников